PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO torna público aos interessados o Edital de Resultado Final e
Classificação Preliminar do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato. Todos os recursos foram indeferidos.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 12 a 14 de setembro de 2018. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Classificação Preliminar.

Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 19 de setembro de 2018, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 6º Os candidatos inscritos para o Cargo de Agente de Combate às Endemias deverão acompanhar Edital de

Convocação para o Curso Introdutório.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Claro, 11 de setembro de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBJETIVA
PROVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

Professor de Artes  SILAS MACEDO DE ARAUJO 003.300.163-96 44597170-8 65.00

65.00 1

Professor de Artes  DIOGO JOSE MENEZES BUENO  003.300.159-16 93231716 60.00 4.00 64.00 2

Professor de Artes  PAOLA PEDRETTE BORGES 003.300.158-35 123019172 62.50

62.50 3

Professor de Artes  ADIANA MARCELINA MARQUES 003.300.162-79 84099600 60.00

60.00 4

Professor de Artes
ELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
BARBOSA

003.300.163-28 71885259 60.00

60.00 5

Professor de Artes  CÉLIO MANFRÉ FILHO 003.300.163-24 102408934 57.50 2.00 59.50 6

Professor de Artes  LUCIMARA DOS SANTOS MARTINS 003.300.163-69 82508902 57.50 0.00 57.50 7

Professor de Artes  LARIÇA COSTA OLIVEIRA PIROLA 003.300.161-57 125961002 55.00 2.00 57.00 8

Professor de Artes  SAMIRA DUARTE DE OLIVEIRA 003.300.162-09 487721007 52.50 4.00 56.50 9

Professor de Artes  RENATA AFFONSO DE PAULA LIMA 003.300.159-22 350990098 52.50 2.00 54.50 10

Professor de Artes  FERNANDA SIMÕES COSTA 003.300.158-47 49228537-8 50.00

50.00 11

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBJETIVA
CLASSIF.

PRELIMINAR

Dentista - PSB  MARCELO AUGUSTO SERON 003.300.162-06 106864438 57.50 1

Dentista - PSB  ADRIANA PEREIRA DE SOUZA  003.300.162-49 102250907 57.50 2

Dentista - PSB  LARA CRISTAL BALDAN 003.300.163-14 107406948 57.50 3

Dentista - PSB  PATRÍCIA DE FÁTIMA FIREK 003.300.161-14 123056159 57.50 4

Dentista - PSB  NATHALIA DE ALBUQUERQUE 003.300.159-32 388135566 55.00 5

Dentista - PSB  ANA PAULA DE SOUZA FAEDA 003.300.158-97 104139043 55.00 6

Dentista - PSB  ADRIANA MARIA YAMASHITA LEAL 003.300.159-78 95048790 52.50 7

Dentista - PSB  GIOVANNA CAMILA SANCHES SOARES 003.300.163-35 104965660 52.50 8

Dentista - PSB  CAMILA FERNANDA GARBELLOTTI 003.300.160-34 81294925 52.50 9

Dentista - PSB
ANA CAROLINA BERNARDES MACHADO
FERNANDES

003.300.159-36 463610350 50.00 10

Dentista - PSB  MARCOS VINICIUS DA CRUZ SILVA 003.300.160-33 33218908-9 50.00 11

Dentista - PSB  MARIANNA LETÍCIA PEREIRA PADILHA 003.300.159-23 13558759-1 50.00 12

Dentista - PSB
FERNANDA DANDARA MARQUES GOMES DE
MORAIS

003.300.163-33 495202277 50.00 13

Médico Clínico Geral  CAROLINA LOREJAM CRESPO 003.300.164-01 84350354 70.00 1

Médico Clínico Geral  ALLAN JONATHAN FERRAZ ZENI 003.300.161-30 8.1268193 67.50 2

Médico Clínico Geral  VANESSA SCREPANTE FORTE 003.300.163-51 102264231 62.50 3

Médico Clínico Geral  HEITOR ARIMATEIA MORAES DE OLIVEIRA 003.300.163-50 400785134 55.00 4

Médico Clínico Geral  PAULO LOPES 003.300.163-01 11541471 55.00 5

Médico Generalista - ESF  TALLITA RAFAELA NEGREIROS CESAR  003.300.162-74 88194349 82.50 1

Médico Generalista - ESF  AMANDA MARIA FERRAZ PEREIRA 003.300.161-87 101817911 75.00 2

Médico Generalista - ESF  JHENEFFER KELY SOARES ESCORSIN 003.300.162-61 128888586 75.00 3

Médico Generalista - ESF  RODRIGO GOMES PENHA 003.300.162-11 96120192 72.50 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

3

Médico Generalista - ESF  CARLA DANIELA QUIRINO 003.300.160-03 338426668 72.50 5

Médico Generalista - ESF  GUSTAVO REDFERN PEREIRA  003.300.159-14 428611485 70.00 6

Médico Generalista - ESF  LUIZ FERNANDO DE LIMA FAGIOLI 003.300.160-04 79975320 67.50 7

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBJETIVA
CLASSIF.

PRELIMINAR

Dentista - PSB  MARCOS VINICIUS DA CRUZ SILVA 003.300.160-33 33218908-9 50.00 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

4